

Portal Województwa Lubuskiego



Lubuskie jest z nich dumne. Łukasz Fabiański promuje nasz region



Kategoria - Sport i edukacja

Data publikacji -1 czerwca 2021 godz. 10:37

W 26-osobowej reprezentacji Polski na rozpoczynające się 11 czerwca Mistrzostwa Europy w piłce nożnej jest aż pięciu wychowanków lubuskich klubów. Nasz region promuje na swoim Facebooku Łukasz Fabiański, który z dumą zaprezentował sylwetki swoich kolegów.

Urodzony w Kostrzynie nad Odrą, wychowanek Polonii Słubice, **Łukasz Fabiański** to ambasador województwa lubuskiego i śmiało możemy powiedzieć, najlepszy bramkarz ligi angielskiej. Właśnie zamieścił na swoim Facebooku zdjęcie z czterema innymi wychowankami lubuskich klubów, którzy znaleźli się w 26-osobowej reprezentacji Polski na rozpoczynające się 11 czerwca Mistrzostwa Europy w piłce nożnej. Zdjęcie zatytułował „Chociule, Zbąszynek, Sulechów, Gorzów Wlkp., Słubice...#lubuskie 🇵🇱🇵🇱🇵🇱🇵🇱



Łukasz Fabiański ✓

19 godz. · 🌐



Chociule, Zbąszynek, Sulechów, Gorzów Wlkp., Słubice...#lubuskie 🇵🇱🇵🇱🇵🇱🇵🇱  TOP



Na zdjęciu od lewej: Tymoteusz Puchacz, Kamil Józwiak, Tomasz Kędziora, Dawid Kownacki i Łukasz Fabiański. Fot. facebook.com/LukaszFabianskiOfficial

Dziękujemy **Łukaszowi Fabiańskiemu** za promocję naszego pięknego regionu. Jesteśmy dumni z wszystkich wychowanków lubuskich klubów piłkarskich. I będziemy mocno ścisnąć kciuki za nich podczas finału Mistrzostw Europy.

- **Tymoteusz Puchacz** urodził się w Sulechowie. W latach 2010-2013 grał w zespołach juniorskich Pogoni Świebodzin i UKP Zielona Góra. W 2013 roku dołączył do Akademii Lecha Poznań. Reprezentował też Zagłębie Sosnowiec i

GKS Katowice. Obecnie jest zawodnikiem FC Union Berlin.

- **Kamil Józwiak**, urodził się w Międzyrzeczu. Wychowanek Juniora Zbąszynek, jako junior występował również w UKP Zielona Góra, Lechu Poznań oraz GKS Katowice. Obecnie reprezentuje Derby County.
- **Tomasz Kędziora**, urodził się w Sulechowie. Jako czterolatek zaczął uczęszczać na treningi o cztery lata starszego rocznika klubu UKP Zielona Góra. Przed sezonem 2010/2011 trafił do Lecha Poznań. Obecnie reprezentuje Dynamo Kijów.
- **Dawid Kownacki**, urodził się w Gorzowie Wlkp. Jest wychowankiem klubu ZKS Stilon Gorzów Wielkopolski, z którego przeszedł do Lecha Poznań, a następnie do UC Sampdoria. Obecnie reprezentuje Fortunę Düsseldorf.
- **Łukasz Fabiański**, urodził się w Kostrzynie nad Odrą. Karierę piłkarską rozpoczął w juniorskiej drużynie Polonii Słubice. Następnie dołączył do MSP Szamotuły. Potem grał w drużynach Lubuszanina Drezdenko, Sparty Brodnica oraz Mieszka Gniezno. Pierwszy zawodowy kontrakt podpisał w 2004 z Lechem Poznań. Następnie reprezentował Legię Warszawa, Arsenal Londyn i Swansea City. Obecnie jest zawodnikiem West Ham United. Jeden z najlepszych bramkarzy w lidze angielskiej.

Nie ważne czy pochodzisz z dużego miasta, czy małej miejscowości. Aby osiągnąć sukces, trzeba tylko dużo pracować i konsekwentnie dążyć do wyznaczonego celu. Marzenia się spełniają. Warto więc marzyć.